
 D.D.A.  n. 58  /A2  del 25.01.2021                                                    CUP G69117000390007
                

 REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

Dipartimento del Turismo, Sport e Spettacolo
Il Dirigente dell'Area 2 Programmazione, Coordinamento, Bilancio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il  Regio  Decreto  23  maggio  1924,  n.  827  –  Regolamento  per  l'amministrazione  del 
patrimonio e per la contabilità generale dello Stato e successive modifiche ed integrazione;
VISTA la legge regionale n. 47/77 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTE la L.R. n.10 del 15.05.2000;
VISTO il D.Lgs n.118 del 23.06.2011 e ss.mm.ii. – disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio della Regione e degli Enti Locali;
VISTO l'art.18 del D.L. n.83 del 22.06.2012 convertito con legge del 7/08/2012 n.134;
VISTA la L.R. n.3 del13.01.2015 art.11 che disciplina le modalità applicative del D.L. n.118/2011;
CONSIDERATO che le norme richiamate impongono alle Amministrazioni attive competenti per 
materia cui sono riconducibili i crediti della Regione Siciliana di provvedere alla riscossione delle 
somme dovute dal soggetto debitore; 
VISTA la L.R. n. 1 del 20/01/2021 – autorizzazione esercizio provvisorio anno finanziario 2021;
VISTA la Legge Regionale n. 21/2014, art. 68 “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità  
dell'attività amministrativa;
VISTO il  DDG  n.  3490/A2 Tur del 22/12/2017, con il  quale ai  sensi dell'art.  31 del D.lgs n. 
50/2016, l'Arch. Lucia Fazio, dirigente dell'Area 2 del Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo è 
stato nominato Responsabile Unico del Procedimento;
VISTO il  DDG  3491/A2  Tur  del  22/12/2017  con  il  quale  è  stato approvato  il  progetto 
"CONSUME-LESS – Consume Less in Mediterranean Touristic Communities" ed il relativo quadro 
economico come  descritti  nella  versione  definitiva  dell'”Application  Form”  che  prevede  per  il 
Dipartimento  del  Turismo  un  budget  finanziario  pari  a  complessive  €.  200.000,00  -  di  cui 
€.170.000,00 a carico del FESR ed €. 30.000,00 a carico dello Stato (CIPE);
VISTO il D.D.G. n. 2686 dell'1.08.2019 con il quale è stato approvato il contratto individuale di 
lavoro  dell'Arch.  Lucia  Fazio,  quale  Dirigente  dell'Area  2  “Programmazione,  Coordinamento, 
Bilancio” del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo a decorrere dal'1.08.2019 per la 
durata di due anni;
VISTA  la  quietanza  d'entrata  emesse  dall'Istituto  cassiere  n.  92583  del  17.11.2020  in  conto 
competenza anno 2020 e per la quale  è necessario procedere alla  regolarizzazione contabile:
CONSIDERATO  che occorre procedere  all'accertamento alla riscossone  e al versamento della 
somm in entrata in conto competenza anno 2020 come si seguito indicato   

Importo capitolo competenza Provincia

111325,21 7504 2020 PA
                                  

 

 



 DECRETA

ARTICOLO 1) Per quanto espresso nelle premesse, che si intendono qui riportate e trascritte è 
accertata, riscossa e versata nel Bilancio della Regione Siciliana in conto competenza anno 2020 la 
somma come di seguito indicata

Importo capitolo competenza Provincia

111325,21 7504 2020 PA

ARTICOLO 2) Il presente decreto sarà  trasmesso alla Ragioneria Centrale per il Turismo, previa 
pubblicazione  ai sensi  l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014.

  Il Dirigente dell'Area 2 
 Lucia  Fazio

Il Funzionario Direttivo
Maria Concetta Glorioso

 La firma è sostituita con l’indicazione a stampa 
        (ex art. 3 comma 2 D.Lgs n. 391993)


		2021-01-25T15:42:43+0100
	LUCIA FAZIO




